

MB Accessories ApS
Havnepladsen 1J, Vesterø Havn, 9940 Læsø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 50 91 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

Lisbeth Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Accessories ApS Havnepladsen 1J Vesterø Havn 9940 Læsø
	CVR-nr.: 33 50 91 54
	Stiftet: 3. marts 2011
	Hjemsted: Læsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Lisbeth Larsen, direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at import/eksport af og engros-/detailhandel med beklædning samt hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.887 kr. mod 120.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.429 kr. mod -38.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	100.887	120.775
1 Personaleomkostninger	-156.000	-156.092
Andre driftsomkostninger	-49.114	0
Driftsresultat	-104.227	-35.317
Øvrige finansielle omkostninger	-202	-2.855
Årets resultat	-104.429	-38.172
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.429	-38.172
Disponeret i alt	-104.429	-38.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	452.420	254.283
Varebeholdninger i alt	<u>452.420</u>	<u>254.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.394	40.739
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.394</u>	<u>43.739</u>
Likvide beholdninger	<u>237.542</u>	<u>482.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.356</u>	<u>780.588</u>
Aktiver i alt	<u>704.356</u>	<u>780.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	378.725	483.154
Egenkapital i alt	458.725	563.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.494	23.388
Anden gæld	189.137	194.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.631	217.434
Gældsforpligtelser i alt	245.631	217.434
Passiver i alt	704.356	780.588

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	483.154	563.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.429</u>	<u>-104.429</u>
	<u>80.000</u>	<u>378.725</u>	<u>458.725</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	156.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>92</u>
	<u>156.000</u>	<u>156.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>